
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van   inzake Vaststellen 
geactualiseerde Welstandsnota Dordrecht;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 
gelet op de Woningwet Afdeling 3;

b e s l u i t :

de geactualiseerde Welstandsnota Dordrecht vast te stellen;

de op 29 september 2015 vastgestelde Welstandsnota Dordrecht te laten vervallen.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 26 januari 2021.


